22025 年４月２３日発行 毎月 12 回（1 と 3 と 5 と 7 の日） 通巻 ８２２３号

        ＳＳＴＫ  1983 年７月１９日第三種郵便物承認

14

2025 年５月２日

一般社団法人埼玉障害者自立生活協会

代表理事 八木井 雄一

会員各位

第 11 回定期総会についてのご通知
拝 啓

 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

 さて、一般社団法人埼玉障害者自立生活協会の第 11 回定期総会を開催致しますので、

ご通知申し上げます。

通年通りの総会を予定しておりますが、会員の皆様からは事前に質問を受け付けたうえ

で、関心の高い事項については、本総会で説明し、後日、その内容を機関誌及び当協会の

ホームページに掲載させる方法、また ZOOM による参加も合わせていきたいと考えており

ます。会員の皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

お手数ながら、後記の総会議案書をご検討ください。

やむを得ず出席できない場合は、2025 年 5 月 17 日(土曜日)17 時までに委任状の提出を

行使してくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１：日  時  2025 年 5 月 25 日(日曜日) 13 時 00 分 （受付 12時半）

２：場  所  岩槻駅東口コミュニティセンター 多目的ルーム C

３：目的事項

 第 1 号議案 2024 年度 事業報告

第2号議案 2024年度 決算報告

第3号議案 2024年度事業計画(案)

第4号議案 2024年度 予算(案)について

  ZOOM  ミーティング ID: 733 415 6655 パスコード: 7uJLu3

４：総会記念企画 （総会終了後、14:30 頃から）

若手の交流促進のために当協会では昨年度、県内各地を回り、若手の当事者や職

員との交流・座談会「若い衆トーク」を開催しました。今回、総会記念企画とし

て、各地から若手が集まり、公開座談会をやります。若手がいま何を考えてるか？

何も考えていないのか？どんな生活をしているのか？など、公開ゆるゆるトーク

にお付き合いください。高齢社会の海を漂うイマドキの若手のリアルが垣間見れ

る…かも！